2

[image: image2.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20 марта 2020г.                                                                                                                       № 3
Об отмене проведения собрания граждан об избрании
общественного совета на частях территорий
МО Низинское сельское поселение.
В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 13 марта 2020 года № 117,  руководствуясь решением Оперативного штаба по реализации мер профилактики и контроля за распространением коронавирусной инфекции на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 17.03.2020г.  и в связи с медико-санитарными мероприятиями по противодействию распространения вируса COVID-19 в Ленинградской области:  постановляю:
1. Отменить собрания граждан на частях территории МО Низинское сельское поселение по  вопросу: «Избрание общественного совета» в следующих населенных пунктах до особого распоряжения:
Деревня Узигонты:

Дата и время проведения:  02.04.2020 г в 18-00

       Место проведения: МБУ «Центр культуры, спорта и молодежной политики МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» по адресу: дер. Низино, ул.Центральная, дом 1 Е.
Деревня Санино:

Дата и время проведения:  09.04.2020 г в 18-00

       Место проведения: МБУ «Центр культуры, спорта и молодежной политики МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» по адресу: дер. Низино, ул.Центральная, дом 1 Е.

2. Настоящее Постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит  обнародованию на интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на  главу местной администрации МО Низинское сельское поселение Е.В. Клухину.
Глава муниципального образования
Низинское    сельское поселение                                                                               Н.А.Дергачева
[image: image1]